



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882482/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MRSA

MAPA DE APURAÇÃO 152/2019

GENEROS ALIMENTICIOS: 1ª TURMA - CAPACITAÇÃO DE AGENTES INDÍGENAS DE SAÚDE (AIS) E AGENTES INDÍGENAS DE SANEAMENTO (AISAN)

EMPRESA VENCEDORA: M. ALCIDES R. BATALHA (REGIS BUFFET)

M. ALCIDES R. BATALHA
(REGIS BUFFET)
CNPJ: 20.972.131/0001-48

SHALOM DISTRIBUIDORA
DE PROD. ALIMENT. LTDA
(SUPERMERCADO F
QUEIROZ)
CNPJ: 10.980.110/0001-10

P DE OLIVEIRA LIMA
MERCEARIA LTDA
(MERCEARIA LIMA)
CNPJ: 06.866.994/0001-00

Item	Qtd	Unid.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	20	Kg	Arroz, Tipo 1, Tipo Classe Longa Fino, Tipo Subgrupo Agulhinha.	R\$ 8,95	R\$ 179,00	R\$ 8,97	R\$ 179,40	R\$ 8,99	R\$ 179,80
2	9	Kg	Farinha Mandioca	R\$ 10,95	R\$ 98,55	R\$ 10,97	R\$ 98,73	R\$ 10,99	R\$ 98,91
3	3	Uni	Óleo Vegetal 900ML	R\$ 8,95	R\$ 26,85	R\$ 8,97	R\$ 26,91	R\$ 8,99	R\$ 26,97
4	27	Pct	Macarrão, Tipo Comum, Formato Espaguete (500 gramas)	R\$ 5,95	R\$ 160,65	R\$ 5,97	R\$ 161,19	R\$ 6,99	R\$ 188,73
5	1	Kg	Sal, Nome Sal Refinado.	R\$ 4,95	R\$ 4,95	R\$ 4,97	R\$ 4,97	R\$ 9,99	R\$ 9,99
6	17	Pct	Leite, Tipo Integral, Aspecto Fisico Pó, 400 gramas	R\$ 14,95	R\$ 254,15	R\$ 14,97	R\$ 254,49	R\$ 14,99	R\$ 254,83
7	14	Pct	Café, Apresentação Pó, Tipo Embalagem a Vácuo (250 Gramas)	R\$ 11,95	R\$ 167,30	R\$ 11,97	R\$ 167,58	R\$ 11,99	R\$ 167,86
8	3	Pct	Condimento Pacote (100 Gramas) Colorau	R\$ 7,95	R\$ 23,85	R\$ 7,98	R\$ 23,94	R\$ 7,99	R\$ 23,97
9	1	Uni	Vinagre 750ML	R\$ 5,95	R\$ 5,95	R\$ 5,98	R\$ 5,98	R\$ 5,99	R\$ 5,99
10	1	Pct	Refrigerante (2 Litros) Pacote com 09 unidades	R\$ 34,95	R\$ 34,95	R\$ 34,98	R\$ 34,98	R\$ 34,99	R\$ 34,99
11	3	Pct	Pimenta do Reino Moída Pacote 100 Gramas	R\$ 5,95	R\$ 17,85	R\$ 5,98	R\$ 17,94	R\$ 5,99	R\$ 17,97
12	35	Pct	Bolacha Cream Cracker	R\$ 2,15	R\$ 75,25	R\$ 2,29	R\$ 80,15	R\$ 2,29	R\$ 80,15
13	1	Kg	Cebola in Natura, Nome Cebola In-Natura	R\$ 11,95	R\$ 11,95	R\$ 11,98	R\$ 11,98	R\$ 11,99	R\$ 11,99



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

14	45	Kg	Carne Frango, Tipo Inteiro, Características Adicional Congelada.	R\$ 16,95	R\$ 762,75	R\$ 16,99	R\$ 764,55	R\$ 16,99	R\$ 764,55
15	4	Kg	Açúcar Tipo Cristal	R\$ 7,95	R\$ 31,80	R\$ 7,99	R\$ 31,96	R\$ 7,99	R\$ 31,96
16	2	Uni	Manteiga com Sal (500 Gramas)	R\$ 11,95	R\$ 23,90	R\$ 11,98	R\$ 23,96	R\$ 11,99	R\$ 23,98
17	6	Kg	Farinha de Trigo com Fermento	R\$ 8,95	R\$ 53,70	R\$ 8,98	R\$ 53,88	R\$ 8,99	R\$ 53,94
18	5	Formas	Ovo Forma com 30 Unidades	R\$ 24,95	R\$ 124,75	R\$ 24,99	R\$ 124,95	R\$ 24,99	R\$ 124,95
19	5	Kg	Feijão	R\$ 14,95	R\$ 74,75	R\$ 14,99	R\$ 74,95	R\$ 12,99	R\$ 64,95
TOTAL				R\$	2.132,90	R\$	2.142,49	R\$	2.166,48
Dourados/MS, 14 de dezembro de 2023.									